31 ustawy, jeżeli w skutek jakichkolwiek przyczyn nie zdołają odnowić swych świadectw i biletów w terminie oznaczonym, mogą też dowody wykupywać przez cały styczeń 1875 r., za opłatą jednakże powiększoną; jeśli zaś i po upływie stycznia, świadectw i biletów swoich nie odnowią, natenczas zakłady do nich należące, na mocy art. 135 ustawy, ulegną natychmiastowemu zamknięciu.

Kalisz d. 4 (16) listopada 1874 r.

Prezydent *Przedpełski*.Sekretarz *Pyżalski*.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

□ Ostatni numer „Przeglądu Tygodniowego,” pomiędzy znanymi Echami, zamieścił korespondencję z Kalisza, przesiąkniętą złą wolą i szkodliwą tendencją, która wprawdzie nie zasługuje, ale wymaga z naszej strony odpowiedzi.